

Ainesosat: Glukoosisiirappi, sokeri, dekstroosi, liivate, happo: sitruunahappo, värjäävät elintarvikkeet (porkkana, bataatti), tauriini (0,66 %), hyytelöimisaine: pektiini, aromit, kofeiini (0,053 %), väri: briljanttisininen FCF; pintakäsittelyaine: mehiläisvaha, valkoinen ja keltainen.

Allergeenit:

-

Ingredienser: Glukossirap, socker, druvsocker, gelatin, syra, citronsyra, färgande livsmedel (morot, sötpotatis), taurin (0,66%), geleringsmedel: pektin; aromer; koffein (0,053%); färgämne: briljantblått FCF; ytbehandlingsmedel: bivax, vit och gul.

Allergener:

-

Ravintoarvot / Näringsinnehåll / 100g:

Energia / Energi 1360kJ / 320 kcal

Rasvaa / Fett 0,2 g

Josta tyydyttyynyttä / Varav mättat 0,2 g

Hiilihydraatteja / Kolhydrater 75 g

Josta sokereita / Varav socker 56 g

Proteiinia / Protein 3,6 g

Suolaa / Salt 0,2 g